Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de retificação CCS nº 04/2021– Altera o Edital nº 15/2019 -  CDPT-2019/UFGD - Página 1 de 2

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS Nº 04, DE 16 DE JUNHO DE 2021
Retifica o Edital de Abertura CCS nº 15/2019 – CDPT 2019

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, em exercício, no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 15/2019, RESOLVE:

I – RETIFICAR o ANEXO II – CRONOGRAMA, do Edital de Abertura nº 15/2019:
Onde constou:

[…]

[…]

F a s e  d e  P r o v a s

EVENTO DATA LOCAL HORÁRIO

Divulgação preliminar do resultado da prova de títulos 16 de junho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Recurso do resultado preliminar da prova de títulos 17 e 18 de junho de 2021 De acordo com Edital específico

Resposta aos recursos do resultado preliminar da prova de títulos 24 de junho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Homologação do resultado da prova de títulos 24 de junho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

P r o c e s s a m e n t o  d o  R e s u l t a d o  F i n a l

EVENTO DATA LOCAL HORÁRIO

Divulgação do Resultado Preliminar 25 de junho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Recurso ao Resultado Preliminar 28 e 29 de junho de 2021 De acordo com Edital específico

Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar 02 de julho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Homologação do Resultado Final 02 de julho de 2021 Enviado ao DOU e pela internet, na
página do concurso

A partir das 17h

[…]

Passe a constar:

[…]

[…]

F a s e  d e  P r o v a s

EVENTO DATA LOCAL HORÁRIO

Divulgação preliminar do resultado da prova de títulos 18 de junho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de retificação CCS nº 04/2021– Altera o Edital nº 15/2019 -  CDPT-2019/UFGD - Página 2 de 2

Recurso do resultado preliminar da prova de títulos 21 e 22 de junho de 2021 De acordo com Edital específico

Resposta aos recursos do resultado preliminar da prova de títulos 30 de junho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Homologação do resultado da prova de títulos 1º de julho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

P r o c e s s a m e n t o  d o  R e s u l t a d o  F i n a l

EVENTO DATA LOCAL HORÁRIO

Divulgação do Resultado Preliminar 02 de julho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Recurso ao Resultado Preliminar 05 e 06 de julho de 2021 De acordo com Edital específico

Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar 09 de julho de 2021 Pela internet, na página do concurso A partir das 17h

Homologação do Resultado Final 09 de julho de 2021 Enviado ao DOU e pela internet, na
página do concurso

A partir das 17h

[…]

II – INFORMAR que as demais disposições do Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção